

Otsuka PAKISTAN LIMITED

NOTICE OF ELECTION OF DIRECTORS

waste and stop water storage els, used autome

Under Section 159(4) of the Companies Act, 2017, all the shareholders of the Company are hereby notified that the following persons have filed notices of their intention to contest the Election of Directors scheduled to be held at the (33rd) Thirty-third Annual General Meeting of the Company on Wednesday, October 27, 2021 at 10:30 A.M. through video link or at any adjournment thereof:

1. Mr. Mikio Bando

- 5. Mr. Suhari Mukti
- 2. Mr. Mehtabuddin Feroz 3. Mr. Hanif Sattar
- 6. Mrs. Navin Salim Merchant 7. Mr. Abid Hussain
- 4. Mr. Koichi Okada

Under Section 159(1) of the Companies Act, 2017 the Board of Directors has fixed the number of elected Directors to be (7) seven (including two independent Directors). Since the number of persons who have offered themselves to be elected, is the same as fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the persons named above shall be deemed to have been elected as Directors of Otsuka Pakistan Limited unopposed at the (33rd) Thirty-third Annual General Meeting. The profile of abovementioned Directors are available on our website: www.otsuka.pk.

Karachi:

October 18, 2021

Muhammad Amin Bashir Company Secretary

Published on Business Recorder @ 18-Oct-2021



att

fo

th

sp.

of.

br

اوٹسو کا پاکستان لمیٹڈ

اطلاع برائے ڈائر یکٹرز کاانتخاب

كمپنيزا يك 2017 كى دفعه (4)159 كتيل مين كمپنى كے صص يافتگان كو بذريعه بذا مطلع كياجا تا ہے کہ مورخہ 27 اکتوبر 2021ء کو صبح 10:30 بیجہ منعقدہ کمپنی کے 33 ویں سالانہ اجلاس عام میں مندرجہ ذیل افراد نے خود کولطور ڈائر بکٹر زپیش کرنے کے اقرار نامے داخل کئے ہیں۔

> (2)..... جناب منتاب الدين فيروز (1).....جناب ميكيو بانڈو

(4)..... جناب کو یخی او کا ڈا (3) جناب حنيف ستار

(5)....جناب سُهاری مکنّی (6).....محتر مەنوين سليم مرحيث

(7)....جناب عابد سين

كمپنيزا يك مجربه 2017 كى دفعه (1)159 كے تحت 7 ڈائر يكٹرز (بشمول دوآ زاد ڈائر يكٹرز) بورڈ آ ف ڈائر کیٹرز نے مقرر کئے ہیں چونکہ مندرجہ بالا افراد کی تعداد اور پورڈ آف ڈائر کیٹرز کی مقررہ تعدا کمینیز ا میٹ مجریہ (1)159 کے تحت مساوی ہیں لہذا ندکورہ بالا ناموں کواوٹسو کا یا کستان کمیٹڈ کے 33 ویں سالا نداجلاس عام میں بلامقابلینتف ڈائر بکٹرزسمجھا جائے گا۔مندرجہ بالا ڈائر بکٹرز کے بروفائل ہماری ویب سائٹwww.otsuka.pk پردستیاب ہے۔

> محمدامين بشير تمپنی سیریٹری

18 اکتوبر 2021ء

Published on Nawa-e-Wagt @ 18-Oct-2021